
UCHWAŁA NR LXX/978/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego w Koszalinie. 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych 
(Dz. U. z 2023 poz. 887 i poz. 1688), po uzyskaniu zgody Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Koszalinie Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rozszerza się cmentarz komunalny położony przy ulicy Gnieźnieńskiej 44  w Koszalinie 
o działkęewidencyjną nr 74 w obrębie ewidencyjnym 0025. 

2. Granice terenu przeznaczonego pod rozszerzenie cmentarza komunalnego przedstawione 
zostały na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Żaneta Kwapisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B46041-9F14-4411-A53E-47C18B03819F. Podpisany



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B46041-9F14-4411-A53E-47C18B03819F. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXX/978/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr LXX/978/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 listopada 2023 r.


		2023-11-28T08:49:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




